

VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

Industrivej 24 1
6740 Bramming

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2020

Esbern Vendelbo Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Industrivej 24 1
6740 Bramming

e-mailadresse: esbern@vendelbo-revision.dk

CVR-nr: 10110807
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive revisionsvirksomhed, rådgivning, bogførings- og kontorservice samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018/19 blev et tilfredsstillende år for Vendelbo statsautoriseret revisionsanpartsselskab. Årets resultat blev således et overskud på kr. 218.936.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		954.839	898.767
Personaleomkostninger	1	-667.542	-651.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.540	-42.342
Resultat af ordinær primær drift		275.757	204.540
Andre finansielle indtægter		14.034	14
Øvrige finansielle omkostninger		-5.704	-6.023
Ordinært resultat før skat		284.087	198.531
Skat af årets resultat	2	-65.151	-45.350
Årets resultat		218.936	153.181
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		163.636	99.181
I alt		218.936	153.181

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.080	44.620
Materielle anlægsaktiver i alt		33.080	44.620
Andre værdipapirer og kapitalandele		414.335	400.302
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		424.835	410.802
Anlægsaktiver i alt		457.915	455.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.773	355.938
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		0	4.469
Tilgodehavender i alt		344.773	410.407
Likvide beholdninger		970.323	620.070
Omsætningsaktiver i alt		1.315.096	1.030.477
Aktiver i alt		1.773.011	1.485.899

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		926.184	762.548
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.106.484	941.548
Hensættelse til udskudt skat		2.494	1.605
Hensatte forpligtelser i alt		2.494	1.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.366	0
Skyldig selskabsskat		101.646	135.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		549.021	406.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		664.033	542.746
Gældsforpligtelser i alt		664.033	542.746
Passiver i alt		1.773.011	1.485.899

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	762.548	54.000	941.548
Betalt udbytte			-54.000	-54.000
Årets resultat		163.636	55.300	218.936
Egenkapital, ultimo	125.000	926.184	55.300	1.106.484

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	766.812	738.229
Lønrefusion om kompensation	-248.489	-216.825
Pensionsbidrag	75.136	71.563
Feriepengeforpligtelse regulering	8.409	0
Andre omkostninger til social sikring	65.674	58.918
Ialt	667.542	651.885

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	64.262	50.094
Ændring af udskudt skat	889	-4.744
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	65.151	45.350

Betalt skat i regnskabsåret, kr. 100.080.

Udskudt skat, ultimo, kr. 2.494 (primo: kr. 1.605).

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2